Российская Федерация
Республика Алтай
ХАБАРОВСКОЕ
сельское поселение
Сельская администрация
649444  с. Хабаровка
ул. Центральная, 43
ОГРН: 1060404000250
тел.: 8(38845) 24-3-06,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18  июля  2016г.
№ 117

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
            ХАБАРОВКАНЫН
jуртjеезези
Jурт администрация
649444 Хабаровка 1урт,
Центрдынороомы, 43
ОГРН: 1060404000250
тел.: 8(38845) 24-3-06,

JOП
                                        № 117

С.Хабаровка

Об определении случаев осуществления
 банковского сопровождения контрактов,
 предметом которых являются поставки
 товаров, выполнение работ, оказания
 услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с частью 26 статьи 34, частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.06.2014 года № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для муниципальных нужд осуществляется в случаях:
1.1. если начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с единственным поставщиком, подрядчиком, исполнителем) составляет 2 млн. рублей и более – в контракт включается условие о банковском сопровождении контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта;
1.2. если начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с единственным поставщиком, подрядчиком, исполнителем) составляет 10 млн. рублей и более – в контракт включается условие, предусматривающее привлечение поставщиком или заказчиком банка в рамках расширенного банковского сопровождения.)
1. Настоящее постановление опубликовать  на информационном стенде сел Хабаровка и Улита, входящих в состав Хабаровского сельского поселения и разместить на официальной странице Хабаровского сельского поселения на сайте Администрации МО «Онгудайский район».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на информационном стенде сел Хабаровка и Улита, входящих в состав Хабаровского сельского поселения и разместить на официальной странице Хабаровского сельского поселения на сайте Администрации МО «Онгудайский район».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хабаровского
сельского поселения: 		А.А.Топчин